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2019 Gençlik Kupası

RM Klasik Yay ErkekTakim

Alp Okçuluk Alp Okçuluk1
Mustafa Özdemir Alp Okçuluk

Samet Ak Alp Okçuluk

Ali Aydın Alp Okçuluk

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü2
Oğuzhan Küçük İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

M. Bilal Güneri İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

İ. Ethem Gülaçar İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü3
Doğukan Göze Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Mustafa Buğrahan Çoban Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Mustafa Kaplan Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

RW Klasik Yay BayanTakim

Isparta Bölge Spor Isparta Bölge Spor1
Şeyma Nur Atalar Isparta Bölge Spor

Betül Toker Isparta Bölge Spor

Gökçe Demirel Isparta Bölge Spor

Demka Okçuluk Demka Okçuluk2
Rabia Nilsu Eryılmaz Demka Okçuluk

Ezgi Başaran Demka Okçuluk

Meral Özkütük Demka Okçuluk

İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü3
Simay Çakan İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Zeynep Saatçıoğlu İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Melisa Gazoz İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü
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RCM Klasik Yay Yıldız ErkekTakim

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü1
Musa Arzuman Okçular Vakfı Spor Kulübü

Fırat Kır Okçular Vakfı Spor Kulübü

Muhammed Abdullah Yıldırmış Okçular Vakfı Spor Kulübü

Alp Okçuluk Alp Okçuluk2
Gökhan Bozkurt Alp Okçuluk

Mustafa Özdemir Alp Okçuluk

Ali Aydın Alp Okçuluk

Vedat Erbay Spor Akedemisi Vedat Erbay Spor Akedemisi3
Tuna Topçuoğlu Vedat Erbay Spor Akedemisi

Emir Özkoç Vedat Erbay Spor Akedemisi

Ege Kaynar Vedat Erbay Spor Akedemisi

RCW Klasik Yay Yıldız BayanTakim

Marmara Okçuluk Spor Kulübü Marmara Okçuluk Spor Kulübü1
Ece Aleyna Öztürk Marmara Okçuluk Spor Kulübü

Elif Nida Güner Marmara Okçuluk Spor Kulübü

Selin Şatır Marmara Okçuluk Spor Kulübü

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü2
Eymen Ural Okçular Vakfı Spor Kulübü

Eslem Nisa Demez Okçular Vakfı Spor Kulübü

Şevval Yakupoğlu Okçular Vakfı Spor Kulübü

Demka Okçuluk Demka Okçuluk3
Ezgi Başaran Demka Okçuluk

Meral Özkütük Demka Okçuluk

Rabia Nilsu Eryılmaz Demka Okçuluk
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CM Makaralı Yay ErkekTakim

Demka Okçuluk Demka Okçuluk1
Şahin Su Demka Okçuluk

Samet Can Yakalı Demka Okçuluk

Evren Çağıran Demka Okçuluk

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K2
Mert Kaya Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Mustafa Dinçel Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Egemen Uslu Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Gelibolu Yarımada Spor Kulübü Gelibolu Yarımada Spor Kulübü3
Sezer Çapkın Gelibolu Yarımada Spor Kulübü

Beren Taşçı Gelibolu Yarımada Spor Kulübü

Göksel Altıntaş Gelibolu Yarımada Spor Kulübü

CW Makaralı Yay BayanTakim

Vedat Erbay Spor Akedemisi Vedat Erbay Spor Akedemisi1
Ayşen Tez Vedat Erbay Spor Akedemisi

Selin Bekçi Vedat Erbay Spor Akedemisi

İpek Tomruk Vedat Erbay Spor Akedemisi

Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü2
Emine Azra Yılmaz Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Duru Dicle Uzun Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Beyza Arık Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Onok Spor Kulübü Onok Spor Kulübü3
Handan Biroğlu Onok Spor Kulübü

Zeynep Nurdan Çelik Onok Spor Kulübü

Zeynep Şanlı Onok Spor Kulübü

Sayfa 3 / 721 Nisan 2019 Pazar 15:20



Madalya Listesi

2019 Gençlik Kupası

CCM Makaralı Yay Yıldız ErkekTakim

Demka Okçuluk Demka Okçuluk1
Efe Şensoy Demka Okçuluk

Ata Deniz Kumbasar Demka Okçuluk

Can Avuka Demka Okçuluk

Marmara Okçuluk Spor Kulübü Marmara Okçuluk Spor Kulübü2
Ege Kıyıcı Marmara Okçuluk Spor Kulübü

Semih Bender Durğun Marmara Okçuluk Spor Kulübü

Sinan Emre Bilsel Marmara Okçuluk Spor Kulübü

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K3
Mustafa Dinçel Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Nuh İlhan Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Alp Soner Kesim Spor A.Ş Gençlik ve S.K

CCW Makaralı Yay Yıldız BayanTakim

Muğla B.B.S.K Muğla B.B.S.K1
Gülçin Balık Muğla B.B.S.K

Songül Lök Muğla B.B.S.K

Sevda Yaka Muğla B.B.S.K

Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü2
Emine Azra Yılmaz Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Duru Dicle Uzun Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Esra Acar Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Vedat Erbay Spor Akedemisi Vedat Erbay Spor Akedemisi3
Zehra Gündüz Vedat Erbay Spor Akedemisi

İpek Tomruk Vedat Erbay Spor Akedemisi

Selin Bekçi Vedat Erbay Spor Akedemisi
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RM Klasik Yay ErkekBireysel

Samet Ak Alp Okçuluk1

Mete Gazoz İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2

Fatih Bozlar Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü3

RW Klasik Yay BayanBireysel

Y. Ecem Anagöz İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1

Zeynep Köse Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü2

Gülnaz Büşranur Coşkun Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü3

RCM Klasik Yay Yıldız ErkekBireysel

Ulaş Berkim Tümer Gelibolu Yarımada Spor Kulübü1

Ali Aydın Alp Okçuluk2

Muhammed Abdullah Yıldırmış Okçular Vakfı Spor Kulübü3

RCW Klasik Yay Yıldız BayanBireysel

Zeynep Köse Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü1

Eymen Ural Okçular Vakfı Spor Kulübü2

Ezgi Başaran Demka Okçuluk3
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CM Makaralı Yay ErkekBireysel

Yakup Yıldız Ankara Ferdi1

Evren Çağıran Demka Okçuluk2

Batuhan Akçaoğlu Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kulübü3

CW Makaralı Yay BayanBireysel

Yeşim Bostan İstanbul B.B.S.K.1

Emine Azra Yılmaz Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü2

Yasemin Begüm Topkarcı Demka Okçuluk3

CCM Makaralı Yay Yıldız ErkekBireysel

Batuhan Akçaoğlu Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kulübü1

Emirhan Kısa Samsun Ferdi2

Yakup Yıldız Ankara Ferdi3

CCW Makaralı Yay Yıldız BayanBireysel

İpek Tomruk Vedat Erbay Spor Akedemisi1

Şevval Özer Marmara Okçuluk Spor Kulübü2

Betül Demirbaş Kırşehir Ferdi3
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RX Olimpik Yay KarmaKarma

Demka Okçuluk Demka Okçuluk1

Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü3

CX Makaralı Yay KarmaKarma

Vedat Erbay Spor Akedemisi Vedat Erbay Spor Akedemisi1

Demka Okçuluk Demka Okçuluk2

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K3
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